
_
“
*

r
ú
\
\
í

[ (

.

Mle FILM s.r.o.,

ICO: 29046106, DIČ: CZ 29046106

se sídlem: Korunní 1030/32, Vinohrady, 120 00 Praha 2

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka

162530

zastoupená:_ na základě plné moci ze dne 24. 5. 2022

(dále jen jako „nájemce“)

a

 

Městská část Praha 2

se sidlem: náměstí Míru 20/600, 120 39 Praha 2

IČ: 00063461,

DIČ: CZ 00063461

bankovni s ' "

číslo účtu:

zastou en místostarostou

      

  

    
 

(dále jen jako „pronajímatel“)

uzavírají tento

DODATEK č. 1

k Nájemní smlouvě č. S190/2022/0010/OKT (dále jen“ nájemní smlouva“) uzavřené dne

14. 6. 2022

|.

Změna nájemní smlouvy

1. Na základě žádosti nájemce se smluvní strany dohodly na změně doby nájmu sjednané

v nájemní smlouvě. Za tímto účelem uzavírají smluvní strany tento dodatek č. 1 k nájemní

smlouvě.

2. Čl. ||| odst. 1 a 4 nájemní smlouvy se nahrazují následujícím zněním:

„Článek III. — doba trvání nájmu, předání Předmětu nájmu

1. Doba nájmu se touto smlouvou sjednává na dobu určitou, a to pro účely přípravy natáčení

a natáčení dne 15. 7. 2022 v době od 14:00 hod. do 23:59 hod..

4. Smluvní strany se dohodly, že pronajímatel předá nájemci Předmět nájmu do užívání pro

účely přípravy na natáčení a natáčení dne 15. 7. 2022 v 14:00 hod. a že nájemce je povinen

předat Předmět nájmu v původním stavu zpět pronajímateli nejpozději 15. 7. 2022 v 23:59

hod..“

3. Ostatní ujednání nájemní smlouvy zůstávají beze změn v platnosti v původním znění.

II.

Závěrečná ujednání



1. Dodatek č, 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden obdrží

pronajímatel a jeden nájemce.

2. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami a účinnosti dnem jeho

uveřejnění v registru smluv.

3. Smluvni strany souhlasné prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 pozorně přečetly, že jeho

obsah je srozumitelný a určitý, a že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tento

Dodatek č. 1 nemohl být smluvními stranami uzavřen a závazky z něj řádně plněny a nejsou

jim známy žádné důvody, které by způsobovaly neplatnost tohoto Dodatku č. 1. Na znamení

toho, že s obsahem této smlouvy bez výhrad a ze své svobodné a vážně vůle souhlasí,

připojují své podpisy níže.

4. Zmocnění Ing. Michaela Grundlera, místostarosty městské části Praha 2 pro oblast správy

majetku, jako zástupce městské části Praha 2 ke změně termínu pronájmu, která je

předmětem tohoto dodatku, bylo schváleno usnesením Rady městské části Praha 2 č. 443 ze

dne 13. 6. 2022.

V Praze dne: 24. 06. 2022 V Praze dne: ,;4 č" {Kg/<20;

P
Nájemce:

   
 

Doložka

potvrzující, že byly splněny podmínky platnosti právního úkonu, ve smyslu

ust. § 43 zákona č. 131/2000 Sb., 0 hlavním městě Praze, ve znění pozdějších

předpisů

v .
Tnlnrnnněnec 9d do
1.17le .
 

Seh¥éleneodsouhlaseno usnesením Z-MG RMC

č. 443 ze dne 13. 06. 2022   
vedouci odboru:

.........

  Nehodící se škrtněte

 

|
x
)


